7 震荡培养箱 知楚 ZCZY-CSR8 套 上海知楚仪器有限公司 中国 1 套 296000.00 296000.00 /

8 生物安全柜 海尔
HR1360-IIA2

（KY）
套

青岛海尔生物医疗股份有限

公司
中国 2 套 30000.00 60000.00 /

供应商：深圳市瑞沃德生命科技股份有限公司（企业电子签章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章或电子签章）

日 期：2025 年 9 月 15 日

9 液氮罐 兰杰柯
YDS-65-216-

FS
套 北京兰杰柯科技有限公司 中国 2 套 10000.00 20000.00 /

合计： 小写：¥2733000.00 元 大写：人民币 贰佰柒拾叁万叁仟元整